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صفحه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

افزایش 24 درصدی تولید گوشت مرغ در فارس  
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سال گذشته 238 هزار تن 
گوشت مرغ در این استان تولید شد که نسبت به سه سال قبل افزایشی قریب 

به 24 درصد داشت. 
به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی   به گزارش روزنامه طلوع 
استان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: میزان جوجه ریزی در سال 1400 
بالغ بر 108 میلیون قطعه بود که در سال گذشته به بیش از 134 میلیون و 200 
هزار قطعه رسید.به گفته وی؛ استان فارس پس از استان های مازندران، گیلان و 

گلستان در جایگاه چهارم تولید گوشت مرغ کشور قرار دارد. 
اینکه سرانه مصرف  به  اشاره  با  استان فارس  رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
گوشت مرغ در این استان بیش از 170 هزار تن در سال است، تصریح کرد: 
درسال جاری بیش از دو میلیون و 500 هزار قطعه مرغ زنده و قریب به 11 
هزار تن مرغ گرم با مجوز از استان فارس به سایر استان ها ارسال و نیز بالغ 
بر 20 هزار تن گوشت مرغ منجمد از این استان به سایر استان ها و یا خارج 

از کشور صادر شده است.

توسط رئیس سازمان بسیج مستضعفین رقم  خورد؛

تقدیر از  شهردار کلان شهر شیراز 
برای جهاد فرهنگی راهیان نور
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خبـر

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبرداد:

تعرفه پلکانی برق جریمه پرمصرف ها از خرداد ماه 

معاون شهردار شیراز مطرح کرد؛ 

اظهارنظرها  برخی  به  پاسخ  در  اقتصادی شهرداری شیراز  و  مالی  معاون 
پیرامون شیوه تأمین منابع مالی شهرداری ها، تأکید کرد: هدف مدیریت 
نه  است،  شهر  توسعه  و  پایدار  خدمت رسانی  درآمد،  کسب  از  شهری 

سوداگری یا منفعت طلبی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
حمیدرضا اسماعیلی، در پاسخ به برخی اظهارنظرها پیرامون شیوه تأمین 
کسب  از  شهری  مدیریت  هدف  کرد:  تأکید  شهرداری ها،  مالی  منابع 
یا  سوداگری  نه  است،  شهر  توسعه  و  پایدار  خدمت رسانی  درآمد، 

منفعت طلبی است.
وی افزود: بخش عمده ای از مسئولیت های متنوع و هزینه بر نظیر توسعه 
فضای سبز، نگهداری شهر، جمع آوری پسماند، گسترش حمل ونقل عمومی 
و حتی اجرای پروژه های ورزشی و فرهنگی، بر دوش شهرداری ها قرار 
دارد؛ در حالی که حمایت بودجه ای مناسبی از سوی دولت برای تأمین 

این هزینه ها پیش بینی نشده است. 
شدن  ساختاری  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری  اقتصادی  و  مالی  معاون 
منابع  بر درآمدها و  اتکا  با  تنگناهای مالی گفت: شهرداری ها مجبورند 
افراد تلاش  برخی  باشند.  و شهروندان  نیازهای شهر  پاسخگوی  شهری، 
عنوان سوداگری  با  را  از ظرفیت های شهر  بهره برداری  برای  شهرداری 
نقد می کنند؛ این رویکرد نادرست و دور از انصاف است، زیرا شهرداری 

اساساً نهادی عمومی است و هدفش کسب منفعت شخصی نیست.
در  زیربنایی  تأسیسات  جابجایی  برای  حتی  امروز  افزود:  اسماعیلی 
شهرداری ها  دستگاه هاست،  سایر  عهده  بر  قانوناً  که  عمرانی  پروژه های 
باید هزینه پرداخت کنند. این فشار مضاعف باعث می شود شهرداری ها 

به دنبال راه های تازه درآمدزایی باشند تا کیفیت خدمات کاهش نیابد.
دیگر  در کشورهای  شهری  مدیریت  وضعیت  با  مقایسه ای  بیان  با  وی 
اظهار داشت: در بسیاری از کشورهای دنیا شهرداری ها از بودجه عمومی 
سهم عمده ای دارند و به عنوان دولت های محلی شناخته می شوند. پذیرش 
دریافت  همچون  شهری،  مدیریت  در  درآمدزایی  معمول  سازوکارهای 
اداره  برای  ضرورتی  بلکه  نیست،  سوداگری  معنی  به  عوارض،  انواع 
بر  مبنی  ذهنیتی  اگر  کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهردار  است.معاون  شهر 
سوداگری در عملکرد شهرداری ها وجود داشت، باید شاهد مازاد بودجه 
و انباشت منابع مالی می بودیم، حال آن که اکثریت شهرداری ها همواره 
درگیر کسری و تنگنای منابع هستند. وی تصریح کرد: تمام درآمدهای 
نهاد  این  و  مردم شهر می شود  رفاه  و  آبادانی  شهرداری صرف عمران، 

عمومی هیچ گونه انتفاع شخصی از فعالیت های مالی خود ندارد.
استمرار  لازمه  مسئولانه،  و  پایدار  منابع  تأمین  کرد:  تاکید  اسماعیلی 
خدمات شهری است و آنچه شهرداری شیراز انجام می دهد، حرکت در 

مسیر مسئولیت اجتماعی و پاسخگویی شفاف به شهروندان است.

مدیر عامل آبفا شیراز:

هزار   20 مخزن  احداث  پروژه  در  عمرانی  فعالیت های  تداوم  از  شیراز،  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
مترمکعبی ذخیره آب در منطقه سلطان آباد خبر داد و گفت: تاکنون جهت آماده سازی بستر محل احداث 
مخزن و تراز کردن کف جهت شروع عملیات ارماتور بندی فنداسیون و دیواره ها، حدود 200 متر مکعب بتن 

در زیر فونداسیون این مخزن اجرا شده است.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: 
از دستگاه های  اجرایی  عملیات های  به  بخشیدن  تسطیح آن و سرعت  و  ریزی  بتن  افزایش کیفیت  به منظور 
پیشرفته و مکانیزه در این پروژه استفاده شده است. مدیرعامل آبفا شیراز همچنین به اجرای بخشی از دیوار 
حائل و بتن ریزی آن به منظور استحکام و پایداری ترانشه اشاره کرد و اظهار داشت: این اقدامات نقش بسزایی 

در پیشبرد سریع تر پروژه و افزایش پایداری سازه ای خواهد داشت.

در مراسمی با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی، 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، جمعی از مسئولان اجرایی 
و  راه  اداره کل  سابق  مدیرکل  رضایی  ناصر  خدمات  از  پیشین  مدیران  و 
سرپرست  عنوان  به  عبدالهی  محمدمهدی  و  تقدیر  فارس  استان  شهرسازی 

جدید این اداره کل معارفه گردید.
و  راه  وزیر  معاون  رحیمی  بهروز  غضنفری:  /خدیجه  خبری  گزارش 
شهرسازی در این مراسم ضمن  قدردانی از خدمات مدیر کل سابق و عبدالهی 
مدیرکل جدید گفت: در شهر فرهنگ، ادب، شعور و معرفت یعنی شیراز، 
مراسم تکریم و معارفه، تنها آیینی اداری نیست، بلکه نماد تداوم فرهنگ 

مدیریتی بر پایه مهر و تخصص است.
فارس،  استان  شهرسازی  و  راه  جدید  مدیرکل  مأموریت  مهمترین  رحیمی 
رسیدگی به منابع انسانی و دارایی های سازمان اعلام کرد و گفت: هیچ حالی 
خوشایندتر از ساختن سرپناه ابتدا برای همکاران خود نیست از تصمیمات 
شجاعانه نترسید؛ شما سال ها در این ساختار بوده اید و به خوبی با همکارانتان 

آشنا هستید.
با  راه و شهرسازی   منابع وزارت  توسعه مدیریت و  معاون  بهروز رحیمی 
تصریح بر این نکته که راه و شهرسازی هویت ساز است و دانایی، فن، تقوا، 

مهربانی و اجتماعی بودن از دل تصمیمات آن بیرون می آید.
وی کارکنان و پرسنل این وزارتخانه را به مثابه اندوخته ای ارزشمند در نظام 

اجرایی و اجتماعی کشور توصیف کرد.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: عمر 
مدیریت به ماندگاری اثرات آن بستگی دارد و پس از اتمام دوره فعالیت، 

قضاوت ها واقعی تر می شود.
وی با تصریح بر این موضوع که اگر حال همکاران خوب باشد حال ارباب 
رجوع هم خوب است، تأکید کرد که ما با مردم هویت پیدا می کنیم، لذا اگر 

کسی به شما مراجعه می کند با تمام وجود برای حل مشکلش قدم بردارید.
معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی در بخش دیگری از 
سخنانش عنوان کرد: کار کردن در این وزارتخانه اهمیت زیادی دارد، چرا 
که بخش زیادی از توسعه کشور ما در این وزارتخانه رقم می خورد بنابراین 
اگر اتفاقی در این وزارتخانه اجرایی، راهی بهره برداری، مأمنی ساخته و… 

می شود
نتیجه تلاش هایی است که کمتر دیده  اینکه ساخت های بزرگ  بیان  با  او 
محصول  می بینند  مردم  آنچه  شهرسازی،  و  راه  وزارت  در  افزود:  می شود 
زحمت کارشناسان و همکارانی است که شاید در نگاه اول چندان به چشم 

بیایند اما سرمایه های واقعی نظام اجرایی کشور هستند.
رحیمی همچنین به فرصت مغتنم حضور  فرزانه صادق به عنوان وزیر راه و 
شهرسازی، فردی که نگاه عمیق و کارشناسی دارد و مسئولیت بزرگترین 
وزارتخانه اجرایی و زیرساخت های کشور را به عهده گرفتند هم اشاره کرد.
به نقش  این مراسم  نیز در  فارس  استانداری  امور عمرانی  معاون هماهنگی 
اجتماعی  و  اقتصادی  توسعه  در  استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  کلیدی 
اشاره کرد و اظهار داشت: پروژه های زیادی از گذشته در فارس آغاز شده 
که ضرورت دارد سکان دار جدید این مجموعه پیگیری آنها را در اولویت 

قرار دهد.
محمود رضا رضایی کوچی اضافه کرد: تعدادی از این پروژه ها از پیشرفت 
مناسبی برخوردارند و تعدادی هم تحویل شده و پیش بینی می شود با واگذاری 
تسهیلات بانکی در کنار آورده مردم، حدود ۳۰ هزار واحد را تا پایان سال 

به مردم تحویل دهیم.
رضایی به ایجاد نقشه راه که مبنای دقیق تصمیم گیری است و نقطه آغازین 

آن از طرح های جامع، تفصیلی، هادی و…شروع می شود هم اشاره کرد.
وی به بازآفرینی شهری به عنوان یکی از موضوعات مهم دیگر اشاره کرد و 
گفت: براساس شاخص ها در بازآفرینی شهری جایگاه خوبی نداریم و عمدتاً 
به توسعه بیرون از شهرها توجه کرده ایم، در حالی که زیرساخت های توسعه 

درون شهری فراهم بوده است.
اهداف  ادامه داد: اگر همه  استانداری فارس  امور عمرانی  معاون هماهنگی 
این اداره کل را یک کلان پروژه متصور شویم، مشاهده خواهیم کرد که 
مردم در رأس آن قرار دارند، در واقع مردم داری و تکریم ارباب رجوع جزو 

ارکان اساسی این کلان پروژه است.
رضایی تاکید کرد که نیروهای توانمندی در اداره کل متبوع وجود دارد که 

توان مدیریتی بالایی دارند و باید از آنها استفاده بهینه کرد.
سایر  با  تعامل  همچنین  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
دستگاه های اجرایی را بخش دیگری از این کلان پروژه ذکر کرد و از لزوم 
اظهار  و  پروژه ها سخن گفت  اجرای  برای  مالی  تأمین  موضوع  بر  تمرکز 
داشت: طاقت مالی بودجه کشور در حدی نیست که بسیاری از پروژه ها به 
ویژه پروژه های بزرگ این اداره کل را پوشش دهد، لذا از شیوه تأمین مالی 

باید استفاده کرد، چرا که شیوه سنتی دیگر کارآمد نیست.
رضایی به سرپرست جدید این اداره کل نیز پیشنهاد کرد که تیم مشورتی 
و اتاق فکر برای مسائلی مانند مولدسازی، صندوق پروژه و …تشکیل شود.

اجرای  برای  دقیق  زمانبندی  برنامه  ارائه  و  تدوین  خواستار  همچنین  وی 
پروژه ها به ویژه طرح نهضت ملی مسکن شد.

از  تقدیر  ضمن  همچنین  فارس  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 

تمام  ایشان  کرد:  تصریح  استان،  شهرسازی  و  راه  سابق  مدیرکل  خدمات 
توان خود را برای تعالی این اداره کل بکار گرفتند؛ خدمات خوبی در این 
مدت انجام دادند که خوشبختانه همچنان از توانایی ایشان در سطح وزارتخانه 

بهره مند خواهیم شد.
رضایی همچنین ضمن تبریک به سرپرست جدید این اداره کل عنوان کرد: 
ایشان فردی تعامل گرا با سایر دستگاه های اجرایی است و از همراهی بدنه 

اداره کل و نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی برخوردار هستند.
فارس،  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  جدید  سرپرست  کرد:  خاطرنشان  وی 
مسیر مدیریتی را از لایه های پایین آغاز کرده اند و شناخت کافی نسبت به 

مأموریت های این اداره کل دارند.
ناصر رضایی، رئیس پیشین این اداره کل و معاون کنونی بازرسی وزارت 
و  راه  کل  اداره  تاثیرگذار  و  حساس  جایگاه  به  اشاره  با  شهرسازی  و  راه 
شهرسازی فارس در ابعاد ملی و منطقه ای، اظهار کرد: این اداره کل وظایف 
متعددی از جمله در حوزه مسکن، حمل ونقل، بازآفرینی شهری، طرح های 
جامع و تفصیلی و همچنین تعامل بین بخشی با شهرداری ها، نظام مهندسی و 

دستگاه های اجرایی دارد.
وی ضمن تشریح برخی از الزامات مدیریتی از جمله بهره گیری از ظرفیت 
نیروهای کارشناسی، نهادهای حرفه ای و منابع نوین مالی، تأکید کرد: انتظار 
می رود  عبدالهی با تدوین برنامه زمان بندی دقیق برای پروژه ها، مشارکت 

عمومی و هماهنگی بین دستگاهی را تقویت کند.
رضایی همچنین از تلاش های گسترده انجام شده در نهضت ملی مسکن یاد 
از طرح نهضت ملی مسکن،  فارس  استان  افزود: سهم ۱۱ درصدی  کرد و 
این مسیر،  تداوم  با  باید  فعلی است و  پیشین و  حاصل کار جمعی مدیران 

پروژه های باقی مانده به بهره برداری برسد.
*اولویت با کاهش تلفات جاده ای و اتمام پروژه های مسکن

 سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس نیز گفت: راه در ادبیات ساخت 
راه، با ساخت و توسعه مسکن متفاوت است، همچنین نوع پیمانکاران، تأمین 

اعتبارات و نگاه به حوزه راه با حوزه مسکن نیز متفاوت است.

محمدمهدی عبدالهی، تصریح کرد: فردی که مسئولیت راه و شهرسازی را 
به عهده می گیرد باید در دو حوزه راه و مسکن فعالیت داشته باشد، چرا که 
مقرراتی که در حوزه راه وجود دارد و یا ابلاغ هایی که در این حوزه اعلام 

می شود با حوزه مسکن متفاوت است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان کرد: در دوران گذشته 
تمرکز بیشتری بر موضوع مسکن نسبت به حوزه راه شده بود، در این راستا 
بنده تمام تلاش خود را به کار خواهم گرفت تا ضمن پاسخ به حسن اعتماد 
مدیریت ارشد فارس با عملکرد مثبت، بر هر دو حوزه متمرکز با همکاری 

کارکنان اداره کل و پیمانکاران فعالیتم را به نحو مطلوبی به ثمر برسانم.
عبدالهی همچنین با اشاره به طول حدود 22 هزار کیلومتری راه های استان 
کشور  جاده ای  تلفات  آمار  نخست  رتبه  در  متاسفانه  فارس  گفت:  فارس، 

قرار دارد.
وی عنوان کرد: در حالی که براساس برنامه هفتم توسعه کشور باید سالانه 
سال  در  تنها  نه  مهم  این  اما  باشیم  داشته  تلفات  کاهش  درصد   ۱۰ حداقل 

گذشته روند کاهشی نداشت بلکه افزایشی هم بود.
ارتقای  بنابراین  کرد:  تاکید  فارس  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  سرپرست 
محورهای مواصلاتی، نگاه برون بخشی و نگاه تعاملی و فرا بخشی به حوزه 

حمل و نقل می تواند در کاهش تصادفات کمک کننده باشد.
عبدالهی با اشاره به این نکته که اداره کل راه و شهرسازی باید در تعامل با 
سایر دستگاه های اجرایی باشد، خاطرنشان کرد: ۳۱ ارگان و دستگاه اجرایی 
در کاهش تصادفات می توانند به این اداره کل کمک کنند، اگرچه ما نیز 
وظیفه خود را انجام و در نخستین گام ارتقای راه های مواصلاتی را در دستور 

کار قرار خواهیم داد.
گذشته  سال های  در  ما  مواصلاتی  راه های  از  بسیاری  اینکه  بیان  با  وی 
بلاتکلیف و نیمه تمام رها شده بود که این موضوع نیز در اولویت کاری 
نیمه تمام و بلاتکلیف و  اتمام پروژه های  بنده قرار خواهد گرفت، گفت: 

همچنین تعیین تکلیف پروژه های حوزه راه نیز از دیگر اولویت ها است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: براساس برنامه هفتم 
توسعه کشور سالانه حداقل باید ۱5۰ هزار واحد مسکن ساخته شود، ما در 

این رابطه به مردم تعهد داده ایم، چرا که پول پرداخت کرده اند.
سپس حکم انتصاب محمدمهدی عبدالهی به عنوان سرپرست اداره کل راه و 
شهرسازی استان فارس توسط مجری مراسم قرائت شد. در این حکم آمده 
بود: »با شناخت دقیق و شفاف مسائل مردم استان، بهره وری حداکثری و 
و  نمایندگان  مجمع  استاندار،  تابعه،  شرکت های  معاونان،  با  سازنده  تعامل 
بخش خصوصی، اقدامات لازم برای توسعه حمل ونقل و مسکن را در دستور 
کار قرار دهید.« در پایان این مراسم، مهندس عبدالهی مدیرکل جدید راه و 
شهرسازی فارس با سابقه ای نزدیک به دو دهه مدیریت در پروژه های مسکن 
اداره شهرستان  معاونت  راه و شهرسازی شهرستان های مختلف،  اداره  مهر، 
معرفی  فارس  استان  شهرسازی  و  راه  هماهنگی  شورای  دبیری  و   شیراز، 

شد. 
در بخش پایانی مراسم، تعدادی از مدیران ارشد و نمایندگان صنوف با اهدای 

لوح سپاس از خدمات ناصر رضایی تجلیل کردند.

 معاون وزیر راه و شهرسازی در شیراز:

نیروی انسانی و زیرساخت، موتور محرکه توسعه فارس


